
UBND HUYỆN VĂN QUAN 

BCĐ CC HÀNH CHÍNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  58    /QĐ-BCĐ Văn Quan, ngày     01   tháng  8  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 

Cải cách hành chính huyện Văn Quan 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành 

chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Nghị quyết số 60-NQ/TU ngày 15/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

về đẩy mạnh cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 128-KH/HU ngày 15/02/2022 của Huyện ủy Văn Quan về 

thực hiện Nghị quyết số 60-NQ/TU ngày 15/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về 

đẩy mạnh Cải cách hành chính trên địa bàn huyện Văn Quan giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Quyết định số 2134/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của Chủ tịch UBND 

huyện Văn Quan về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cải cách hành chính huyện Văn Quan; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện, Phó Ban Chỉ đạo cải cách hành 

chính huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo Cải cách hành 

chính huyện Văn Quan. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. 

Điều 3. Trường Ban Chỉ đạo, các Phó Trưởng Ban Chỉ đạo; các thành viên Ban 

Chỉ đạo cải cách hành chính huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Các thành viên BCĐ CCHC huyện;  

- Lưu: VT(NCA). 

 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Hoàng Văn Thuận 



 

 


		2024-08-02T09:35:24+0700




